



Interbrands Nordic ApS

Tornerosevej 127A, 2730 Herlev

Company reg. no. 31 87 99 81

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2023.

Jacob Hertz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Interbrands Nordic ApS
Tornerosevej 127A
2730 Herlev

Company reg. no. 31 87 99 81
Established: 11 December 2008
Domicile: Herlev
Financial year: 1 January - 31 December
17th financial year

Board of directors

Jan Erik R iha
Jacob Hertz
 yvind Berg
Johan Anders Rehn
Michael Bent Allan Zachrisson

Managing Director

Jacob Hertz

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers All  76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is to trade in wine and spirits.

Uncertainties connected with recognition or measurement

Measurement of the company's other financial investments contains estimates of future financial results/sales that can result in material positive or negative deviations compared to the applied booked value of EUR 249.882.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 3.694 against EUR 3.777 last year. Income from ordinary activities after tax totals EUR 2.734 against EUR 2.821 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as of the year end date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	3.694	3.777
Other financial expenses	-190	-164
Pre-tax net profit or loss	3.504	3.613
Tax on net profit or loss for the year	-770	-792
Net profit or loss for the year	2.734	2.821
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.734	2.821
Total allocations and transfers	2.734	2.821

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
2	Investment in group enterprise	5.859	5.859
3	Other financial investments	249.882	249.882
	Total investments	<u>255.741</u>	<u>255.741</u>
	Total non-current assets	<u>255.741</u>	<u>255.741</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>32.096</u>	<u>32.353</u>
	Total current assets	<u>32.096</u>	<u>32.353</u>
	Total assets	<u>287.837</u>	<u>288.094</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	21.000	21.000
Retained earnings	263.496	260.763
Total equity	<u>284.496</u>	<u>281.763</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	62	1
Trade payables	2.000	1.950
Income tax payable	501	524
Other payables	778	3.856
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.341</u>	<u>6.331</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.341</u>	<u>6.331</u>
Total equity and liabilities	<u>287.837</u>	<u>288.094</u>

- 1** Uncertainties concerning recognition and measurement
- 4** Charges and security
- 5** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	21.000	260.762	281.762
Profit or loss for the year brought forward	0	2.734	2.734
	21.000	263.496	284.496

Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

Measurement of the company's other financial investments contains estimates of future financial results/sales that can result in material positive or negative deviations compared to the applied booked value of EUR 249.882.

2. Investment in group enterprise

Acquisition sum, opening balance 1 January 2022	5.859	5.859
Carrying amount, 31 December 2022	5.859	5.859

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity EUR	Results for the year EUR	Carrying amount, Interbrands Nordic ApS EUR
Interbrands USA LLC, USA	80 %	61.142	14.217	5.859
		61.142	14.217	5.859

3. Other financial investments

Cost 1 January 2022	249.882	249.882
Cost 31 December 2022	249.882	249.882
Carrying amount, 31 December 2022	249.882	249.882

4. Charges and security

There is none charges or securities as of 31 December 2022.

5. Contingencies

Contingent liabilities

There is none contingent liabilities as of 31 December 2022.
